

TN Horsens ApS

Sydvestvej 74

8700 Horsens

CVR-nr. 34 89 11 84

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/05 2017

Torben Vinkler Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

TN Horsens ApS
Sydvestvej 74
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 89 11 84
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Torben Vinkler Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, rådgivning, handel, håndværk og anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 6.264, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 299.185.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		(6.250)	(7)
Finansielle omkostninger		(14)	0
Resultat før skat		(6.264)	(7)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(6.264)	(7)
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		103.400	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(68)
Overført resultat		(109.664)	(39)
		(6.264)	(7)

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	213
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>213</u>
Likvide beholdninger		<u>305.449</u>	<u>198</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>305.449</u>	<u>411</u>
Aktiver i alt		<u>305.449</u>	<u>411</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		83.500	84
Overført resultat		112.285	221
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>100</u>
Egenkapital	1	<u>299.185</u>	<u>405</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14	0
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.264</u>	<u>6</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.264</u>	<u>6</u>
Passiver i alt		<u>305.449</u>	<u>411</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	83.500	221.949	100.000	405.449
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(109.664)	103.400	(6.264)
Egenkapital 31. december 2016	83.500	112.285	103.400	299.185

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 835 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.